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BioCentrum - szersza oferta produkcji białek
rekombinowanych dzięki decyzji MŚ

Ponieważ firma BioCentrum specjalizuje się nie tylko w zakresie hodowli komórek, ale również ich
modyfikacji genetycznych (na przykład w celu produkcji białek rekombinowanych w różnych
heterologicznych systemach ekspresyjnych), zgodnie z ustawą z dnia 22 czerwca 2001 r.
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o organizmach genetycznie zmodyfikowanych (GMO), wymagane było uzyskanie zgody na takie
prace.

„Uzyskanie zezwolenia było możliwe dzięki spełnieniu przez BioCentrum szczegółowych wymagań
dotyczących zarówno posiadania wykwalifikowanej i odpowiednio przeszkolonej kadry pracowniczej,
jak i zapewnienia odpowiednich warunków bezpieczeństwa i higieny pracy, oraz wprowadzenia
odpowiednich procedur obowiązujących przy staraniach o uzyskanie certyfikatu dobrej praktyki
laboratoryjnej (GLP). Uzyskane zezwolenie poszerza znacznie naszą obecną ofertę usług w zakresie
badań na hodowlach komórkowych, o możliwość opracowywania takich produktów jak
humanizowane przeciwciała monoklonalne czy enzymy rekombinowane produkowane w systemach
pro- i eukariotycznych, przydatne do prac laboratoryjnych i przemysłowych” – powiedział profesor
Adam Dubin, Wiceprezes Zarządu BioCentrum. .

BioCentrum będzie mogło również prowadzić dalsze prace badawczo-rozwojowe w kierunku
udoskonalenia innowacyjnego rozwiązania do wydajnego usuwania metek fuzyjnych z białek
rekombinowanych, tj. produkt „CleanCut”, oraz opracowywania własnych plazmidów dla ich
komercyjnego użycia. 
https://laboratoria.net/aktualnosci/5185.html
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Co jeść, gdy mróz ściśnie, czyli o tak zwanym
comfort food
Zimą organizm pracuje inaczej niż latem.
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Odmrożenia – co robić?
Ujemne temperatury zwiększają ryzyko odmrożeń.
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Mikrobiom a ból pleców
Czy bakterie w jelitach mogą wpływać na ból pleców?
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Szczepienia mogą dawać więcej korzyści
Mogą przynosić korzyści wykraczające poza ochronę przed patogenami.
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Piramida kontrowersji
Nowe amerykańskie wytyczne żywieniowe budzą kontrowersje.
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Probiotyki pomagają odbudować florę
jelitową po kolonoskopii
Przygotowanie do kolonoskopii jest dość inwazyjne dla organizmu.

 
05-01-2026

Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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